CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 – PROCESSO 021/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais, vem por intermédio deste

CONVOCAR a Empresa TELEFONICA BRASIL S/A, com sede à Avenida Luiz Carlos

Berrini, nº 1376, no bairro Cidade Monções – Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo,

CEP 04571-936, Inscrito(a) no CNPJ/MF sob nº 02.558.157/0001-62,  I.E. N.:

108.383.949.112, para assinatura de contrato mediante o cumprimento do item 15.1 do

Edital podendo optar por uma das modalidades de garantia previstas no Artigo 56,

parágrafo 1º.da Lei 8666/93.

Santana de Parnaíba, 19 de maio de 2.017

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

                    MARCOS TONHO
                        Presidente